VALOR  QUE   SE   EMPENHA   REFERENTE   A   LOCAÇÃO^  E   MANUTENÇÃO   DE  SOFTWARES   DE   CONTAB[LIDADE   E   FOLHA   DE   PAGAMENTO,   GERAÇÃO  E

ENVIO  DO  E-SOCIAL  DESTE  PODER  DURANTE  0  MES  0E  FEVEREIRO  DE  2024.

•  SERVIÇOS

DADOS  0A  UCITAÇÃO

l,c,'`1çao M`.cl.iliúade

00005/2023 6-Oispeiisa  por Valor

Cc)nlrato Processc

Receb)(emos)  a  Ímportância  de  R$  2.500,00  (Dois  Mil  e  Quinhentos  Reais),  correspondente  ao  crédito  descriminado  nesta  nota  de  emp€nho  e/ou
ordem  de  pagamento.

Deduzida  da  Dotação

em     19/02/2024

Liquidação

em:              /           /

Pague-se

em//

'     k   ;::::#/=::::" DE sousÀ
RUA   CORONEL   UOSÉ   GOMES   DE    SA,    27    -   CENTRO